Frazioni  n. 52  
Densità Territoriale  109,07 Ab/Kmq  

PERSONALE DELL’ENTE 

Segretario: Mario Ruggieri  
- Numero dirigenti: 7 (sette)  
- Numero posizioni organizzative: 26 (ventisei)  

- Numero totale personale dipendente a tempo indeterminato: 249 (duecentoquarantanove) 

ESTERNALIZZAZIONI 

Negli ultimi anni, sono stati esternalizzati alcuni servizi. In particolare i servizi di igiene urbana, il servizio idrico integrato e il servizio di 
distribuzione del gas metano è stato affidato alla Società partecipata Valle Umbra Servizi SpA.